様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

小山市省エネ家電等購入費補助金交付申請書兼請求書

小山市長　　　　　様
申請者　住所 小山市

氏名 (フリガナ)
電話
生年月日(和暦)　大正・昭和・平成　　年　　月　　日

　小山市省エネ家電等購入費補助金交付要領第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。また、この補助金に係る審査のため住民基本台帳及び市税納付状況について小山市が調査確認することに同意します。
記
	[bookmark: _GoBack]申請機器（申請する機器に☑）
	省エネ達成率
（カタログ等掲載数値）

	□ 家庭用エアコン（省エネ達成率103%以上･目標年度2027年度）
	％

	□ 家庭用エアコン（省エネ達成率100%以上102%以下･目標年度2027年度）
	％

	□ 家庭用燃料電池【エネファーム】

	□ ハイブリッド給湯器【ヒートポンプ型＋潜熱回収型】

	□ 自然冷媒ヒートポンプ給湯器【エコキュート】（省エネ達成率100%以上･目標年度2025年度）
	％

	□ 潜熱回収型ガス給湯器【エコジョーズ】（省エネ達成率100%以上･目標年度2025年度）
	％

	□ 潜熱回収型石油給湯器【エコフィール】（省エネ達成率100%以上･目標年度2025年度）
	％

	購入年月日・設置年月日
	購入日：令和　　年　　月　　日
	設置日：令和　　年　　月　　日

	メーカー・型番等)※2
※2 保証書に記載されている型番、製造番号を記入
	メーカー：　　　　　　　　　　型番：
製造番号(シリアルナンバー)：

	販売業者
（登録店舗）
	店名

住所

	購入費用
（工事費除く本体税込額）
	円
	補助金交付
申請額・請求額

	０，０００円

	振込指定口座
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	□ 普通
□ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人
(申請者本人)

	私は、本補助金が国からの他の補助金と併用することができないことについて理解し、申請機器において国からの補助金交付を受けておらず、また、交付を受ける予定のないことを誓約します。

　申請者氏名（署名）

添付書類
エアコン･
給湯器
共通
①対象製品の本体価格が確認できる領収書又はレシートのコピー
②メーカーが発行した保証書(機器の型式・製造番号、購入年月日、購入者の氏名・住所、販売事業者の名称・所在地・電話番号が記載されているもの)のコピー
③申請者住所に設置されたことが確認できる書類(納品書等)のコピー
④省エネ達成率の分かるカタログのコピー（エネファーム、ハイブリット給湯器については不要）

給湯器
⑤購入給湯器のカラー写真(機器全体、設置場所周辺、機器の型式及び製造番号が確認できる写真)